CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  camaraivphotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 32/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

•

grgcEBIDo(s) NESTA DATA
	N o ........
.de ...  :~1 .............  de.k.c20
1 FAIAOM

CÂMARA MUNICIPAL DE IVA!PORÃ
Lido em sessão realizada

Em,j1_

Providencie uma cobertura em todos os

pontos de ônibus da cidade.

Providencie uma grade de proteção para boca

de lobo, localizada entre as Ruas Zacarias

Vasconcelos e Tereza Cristina em frente ao n°

55, no Jardim Luís XV.

Providencie um caminhão pipa no final da

Avenida Brasil, na rua que vai para o cinco

incruso, localizada no Jardim Itaipu.

Providencie com urgência a reforma da

segunda ponte do Pindauvinha.

Providencie reparos na boca de lobo em frente

ao n° 320 na Avenida Castelo Branco,

localizada no Centro da Cidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e

vinte.

	00000001